
【平公资采 2023362 号】平顶山市湛河区市场监督管理局 2023 年食

品安全抽检项目-成交公告 

一、项目基本情况 

1、采购项目编号：2023-04-17 

2、采购项目名称：平顶山市湛河区市场监督管理局 2023年食品安全抽检项目 

3、采购方式：竞争性磋商 

4、采购公告发布日期：2023年 04月 28日 

5、评审日期：2023年 05月 17日 

二、成交情况 

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位 

平公资采

2023362 号-1 

食用农产品抽检 

河南赛伏特质

量检测服务有

限公司 

河南省平顶山高

新区开发二路与

叶宝路交叉口向

西 300 米路南 

265300.00 元 

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准 

1 

平顶山市

湛河区市

场监督管

理局 2023

年食品安

全抽检项

目包 1 

技术标准及招

标人发包的全

部内容 

符合国家安全标

准 

自合同签订之

日起 12 个月 

符合国家安

全标准 

平公资采

2023362 号-2 

餐饮食品及其它食品抽

检 

中检集团中原

农食产品检测

（河南）有限

公司 

郑州市金水区民

航路 17 号办公楼

5-9 层 

411146.80 元 

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准 



2 

平顶山市

湛河区市

场监督管

理局 2023

年食品安

全抽检项

目包 2 

技术标准及招

标人发包的全

部内容 

符合国家安全标

准 

自合同签订之

日起 12 个月 

符合国家安

全标准 

三、评审专家名单 

齐方民、王星、葛慧芝 

四、代理服务收费标准及金额： 

收费标准：招标代理费参照豫招协【2023】002 号文件由中标人支付。收费金额：一标

段：3980.00 元；二标段：6167.00 元，领取成交通知书时一次性向方大国际工程咨询股份

有限公司交纳招标服务费。 

收费金额：10147.00 元 

五、中标公告发布的媒介及中标公告期限 

  

本次中标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《河南省政府采购网》、《平顶山市政府采购网》、《平顶山市湛河区政府采购网》、《全

国公共资源交易平台（河南省•平顶山市）》上发布。 

中标公告期限为 1 个工作日。 

六、其他补充事宜 

1、评标委员会对所有投标人投标文件的总分排序【见附件一】； 

2、各评委委员会成员对所有投标人投标文件的分项评分明细【见附件二】；  

3、中标单位投标函附录【见附件三】； 

4、竞争性磋商文件【见附件四】； 

5、中小企业声明函【见附件五】； 

6、根据评标结果、成交结果公示，按照国家有关规定，确定河南赛伏特质量检测服务

有限公司为包 1 中标人,中检集团中原农食产品检测（河南）有限公司为包 2 中标人，其他



供应商未中标。 

7、投标人或其他利害关系人对本次成交结果如有异议请在公告发布之日起七个工作日

内可在平顶山市公共资源交易中心平台上在线向招标人（代理机构）提出质疑（异议）。若

有投诉，可在平顶山市公共资源交易中心平台上在线向监督部门进行投诉。  

8、该公告已同步至“平顶山市公共资源交易中心微信公众号”，可通过公众号中的服

务栏目进行查阅。 

9.监督单位 

监督单位：平顶山市湛河区财政局政府采购管理办公室 

联系人：杜女士 

联系电话：0375-3998131 

统一社会信用代码：11410411005471936 

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 

1.采购人信息 

名称：平顶山市湛河区市场监督管理局 

地址：平顶山市湛河区和顺路与凌云路交叉口向东 100米朗润集团三楼          

联系人：陈先生 

联系方式：03757020726           

2.采购代理机构信息（如有） 

名称：方大国际工程咨询股份有限公司             

地址：郑州市郑东新区康宁街与普济路交会处德威广场 12层 

联系人：金广涛            

联系方式：13383798948           

3.项目联系方式 

项目联系人：金广涛 

电 话：13383798948      

      

 


		2023-05-17T18:43:08+0800
	文件认证


		2023-05-17T18:43:08+0800
	文件认证




